
DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM/MG

EDIÇÃO 084 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

SUMÁRIO

Portaria nº. 083/2025……………………………………………………………………………1

Extrato de Contratação…………...…………………………………………………………….2

PORTARIA Nº 083 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

“Determina o encerramento de Processo Licitatório”

A Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem, no uso de suas atribuições que lhe confere a lei,  
em especial aos incisos XXIII, do art. 30 do Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º – Determinar o encerramento do Processos Licitatório nº. 036/2025, Dispensa 012/2025, sendo 
objeto  a  Contratação  de  empresa  especializada  em capacitação  e  treinamento  para  ministrar  treinamento  em 
Sistema Informatizado “Betha Cloud”.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário.

Santana da Vargem, 19 de dezembro de 2025.

BRUNA RENATA TEODORO SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM/MG

1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50 

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br



EXTRATO

Processo Licitatório nº. 46/2025

Inexigibilidade nº. 019/205

Objeto: Contração de Cartório de Registro de Títulos e Documentos Civil das Pessoas Jurídicas, visando o  

Registro de Ata da sessão de eleição da mesa diretora para o exercício 2026 da Câmara Municipal  de 

Santana da Vargem

Contratado: REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS CNPJ 

07.782.737/0001-52

Valor: R$174,48 (cento e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos)

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 OUT. SERV.TERC- PJ

Santana da Vargem, 19  de Dezembro de  2025

_________________________________

BRUNA RENATA TEODORO SILVA

PRESIDENTE 

BRUNA RENATA TEODORO SILVA

PRESIDENTE 

2

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50 

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br


		2025-12-19T16:07:03-0300
	BRUNA RENATA TEODORO SILVA:10190039604




